(сто шістдесят шість мільйонів двісті
вісімдесят чотири тисячі п’ятсот шістдесят чотири
грн. 13 коп.), в тому числі сума без ПДВ – 154 644
644,64 грн. (сто п’ятдесят чотири мільйони шістсот
сорок чотири тисячі шістсот сорок чотири грн. 64
коп.), ПДВ (7 %) – 11 639 919,49 грн. (одинадцять
мільйонів шістсот тридцять дев’ять тисяч дев’ятсот
дев’ятнадцять грн. 49 коп.).».
3. З урахуванням зміни ціни Товару та пункту 3.1.
Договору Сторони домовилися внести зміни до
Специфікації Товару (додаток № 1 до Договору) та
викласти її в новій редакції. Специфікація Товару в
новій редакції додається до даної Угоди і є